杭州市拱墅区人民政府小河街道
办事处关于审计整改结果的公告

2017年7月至8月,杭州市拱墅区审计局对小河街道2016年度财政收支决算情况进行了审计。小河街道于2017年12月11日收到杭州市拱墅区审计局送达的审计结果文书《拱审责报〔2017〕7号审计报告》。
[bookmark: _GoBack]　　杭州市拱墅区审计局出具的审计结果文书《拱审责报〔2017〕7号审计报告》，指出小河街道：预算编制缺乏预见性，预算执行缺乏刚性；往来款长期挂账未处理等2个方面存在的问题，并提出了审计意见和建议。对此，小河街道进行了认真的研究和分析，并采取相关措施进行整改。现将审计整改结果公告如下：
　　一、已整改的问题
(一)关于“预算管理及往来款方面”的问题整改情况。
采取整改措施：提高预算编制的科学性、合理性、预见性及执行刚性，最大限度减少预算调整。实行每月预算执行情况报制度，纪工委将进行专项效能检查，必要时进行效能问责。每年年底进行暂存款专项清理工作。
整改结果：已完成
　　特此公告。
　　杭州市拱墅区人民政府小河街道办事处
2018年4月23日

1